Ofício CAE Nº 27/2025

 Franca, 19 de setembro de 2025

Ilmo Sr
Marcelo Colonato
Presidente Conselho Estadual de Alimentação Escolar – CEAE-SP

Assunto: Autorização para visitas

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar autorização para que os conselheiros do Conselho de

Alimentação Escolar (CAE) do município de Franca - SP possam realizar visitas às escolas

estaduais localizadas em nosso território.

As referidas visitas têm como objetivo acompanhar e fiscalizar a execução do

Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), conforme as atribuições legais do CAE.

Desde já, agradeço pela atenção e coloco-me à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

​ ____________________________

       Silvia Helena Paula Flor de Luna
​ Presidente do CAE/Franca/SP

____________________________________________________________________
Avenida Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550 - Parque Francal

CEP 14.403-125 - FRANCA / SP - Fone (016) 3711.9218
E-mail:cae@franca.sp.gov.br - cae.franca2025@gmail.com

mailto:cae@franca.sp.gov.br
mailto:cae.franca2025@gmail.com

		2025-09-19T14:19:17-0300